
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")
Smlouvu o dodávce vozidla (dále jen ,,Smlouva")

(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany:

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje (dále jen KŘP-U)
se sídlem: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem
zastoupená: plk. Ing. Jiřím Šenkýřem, náměstkem ředitele KŘP-U

pro ekonomiku
IČ: 75151537
DŮ: CZ75151537
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ústí nad Labem
číslo účtu:
Kontaktní osoba: Ing. Pavel jeřábek, vedoucí odboru správy

automobilního majetku KŘP-U

(ve věcech technických)
Telefon: ,
Fax:
e-mail:

(dále jen ,,kupuj/cř)

a

2. prodávající
se sídlem:
zastoupená:
zapsaná:
IČO:
DIČ:

bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,prodávající")

Autodružstvo Podbabská
Pod Pat'ankou 217/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
Ing. Ingrid Škornovou - Prokuristka družstva
u Městského soudu v Praze pod spisovou zn. Dr 797
48030325
CZ48030325
Česká spořitelna a.s.

Tomáš Kohutič

Stránka l z 9



ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Tato Smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové kupní
smlouvy na dodávky osobních vozidel na období let 2015-2018 Část ,,E" (č.j.
centrálního zadavatele ze dne 23.4.2015.

W

PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Prodávající se zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí dodat kupujícímu řádně
a včas, v počtu, v ceně a za podmínek stanovených touto smlouvou a rovněž
rámcovou smlouvou nové osobní silniční automobily (dále jen ,,automobily"), v
technické specifikaci stanovené v příloze č. 3 rámcové smlouvy.- Barevné
provedeni požadovaných automobilů splňuje podmínky stanovené v § 10 odst. 2
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách
některých zákonů ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o nové nepoužité
automobily vyrobené v příslušném roce vzhledem k datu objednávky.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu nás|edujÍcÍ automobil a provádět na
nich záruční a pozáruční servisní služby:

· 1 ks VW Caravelle 2,0 TDI/ 110 kW 1+8, 4X4 včetně vybavení a
mimořádné výbavy dle RS, barevné provedení: stříbrná REFLEX
metalíza

2.2 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajÍcĹmu za řádně dodaná vozidla sjednanou
cenu dle článku V. této smlouvy.

TECHNICKÉ PODMÍNKY

3.1 ProdávajícI prohlašuje, že se seznámil s předmětem smlouvy, a že vozidla budou
dodána s alespoň takovými parametry, na jejichž základě byla uzavřena rámcová
smlouva, a v termínech stanovených v této smlouvě.

3.2 Servisní práce bude prodávající provádět dle požadavků kupujícího na základě
písemné objednávky, přičemž obě smluvní strany souhlasí s tím, že kupující
není povinen využívat servisní místa dodavatele.

3.3 prodávajÍcÍ se zavazuje zajistit dle požadavků kupujÍcÍho originá|ní náhradní díly
a možnost provádění servisu ve smluvně zajištěném autorizovaném servisu po
dobu 10 let od data převzetí posledního automobilu, v souladu s přílohou č. 4
rámcové smlouvy. '

3.4 Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy.

Stránka 2 z 9



IV.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 ' prodávajíci se zavazuje dodat vozidla podle svých možností bez zbytečných
průtahů nejpozději do 21. prosince 2015. Prodávající je oprávněn dodávat
vozidla postupně.

4.2 Místem plnění je výdejní místo prodávajícího:

AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ, Pod Pat'ankou 217/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice

V.

CENA

5.1 Kupní cena osobního automobilů je stanovena takto:

Cena za 1 ks osobního automobilu v KČ bez DPH: 905.785,12 KČ
Vyčís|ení DPH 21%: 190.214,88 Kč
Cena celkem za celý předmět plnění, tj.
za 1 ks osobního automobilu v KČ vC. 21% DPH: 1.096.000,00 KČ

5.1.1 Ceny vybraných náhradních dílů - VIN Caravelle jsou uvedeny v příloze
Č.1 této smlouvy v souladu s přílohou č. 4 rámcové kupní smlouvy pro
část ,,E".

5.2 Specifikace ceny plnění je stanovena dohodou smluvních stran následovně:
Ceny uvedené v tomto článku smlouvy jsou uvedeny jako maximální, nejvýše
přípustné, nepřekročitelné a zahrnující veškeré náklady prodávajícího nutné
k řádnému splnění předmětu smlouvy (např. vedlejší náklady, včetně nákladů
souvisejÍcÍch apod.). prodávajÍcÍ nese veškeré náklady nutně nebo účelně
vynaložené při plnění závazku ze smlouvy včetně veškerých poplatků. V ceně
jsou zahrnuty veškeré činnosti sjednané ve smlouvě, jakož i další činnosti, které
ve smlouvě uvedeny nejsou, ale o kterých prodávajÍcÍ vzhledem ke svým
odborným znalostem vědět měl nebo mohl.

5.3 Cenu plnění je možné měnit pouze za níže specifikovaných podmínek:

Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění smlouvy ke změně
zákonné sazby DPH stanovené pro plnění předmětu smlouvy, bude tato sazba
promítnuta do všech cen uvedených ve smlouvě s DPH a prodávající je od
pkamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou
sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě.

5.4 prodávajÍcÍ odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

Stránka 3 z 9



VI. "'

PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním
převodem na základě faktury vystavené prodávajíchn po řádném předání a
převzetí dodávky kupujícím. Přílohou faktury bude zástupci obou stran
podepsaný předávací protokol potvrzujÍcÍ, že dodávka byla dodána kupujícímu
v požadovaném množství a kvalitě.

6.2 Faktura musí obsahovat č.j. kupní smlouvy, č.j. rámcové smlouvy, ke které se
dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 odst.
1 občanského zákoníku.

6.3 Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
kupujÍcĹmu na základě předacího protokolu na adresu: Krajské ředitelství
policie Ústeckého kraje, Odbor správy automobilního majetku, Lidické
náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem.

6.4 Faktura doručená v prosinci 2015 musí být kupujíchnu doručena nejpozději do
dvacátéhoprvniho dne uvedeného měsíce.

6.5 Součástí faktury podle této smlouvy bude specifikace dodaného plnění tak, aby
byla v souladu s platnými účetními a daňovými předpisy, a to za účelem řádného
vedení evidence majetku kupujícího v souladu s těmito právními předpisy.

6.6 Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

6.7 KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajÍcÍmu
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopii
potvrzeného předávacího protokolu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh
plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to
s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení faktury
fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti
běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

b

6.8 prodávající je povinen vrátit poskytnuté finanční prostředky nebo jejich část, pokud
nedodrží sjednané podmínky nebo pokud mu jeho zaviněním byly poskytnuty
neprávem nebo ve vyšší částce, než mu náležely. Vrácení bude provedeno
způsobem stanoveným kupujícím.

6.9 Platba bude v korunách českých na základě předložené faktury.

6.10 Zálohové platby kupující neposkytuje.

Stránka 4 z 9



6.11 V případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení se zaplacením řádně vystavené a doručené
faktury, zaplatí prodávajícímu na jeho písemnou výzvu úrok z prodlení ve výši
0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VII.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PLNĚNÍ

7.1 Řádně dodaná vozidla budou smluvními stranami protokolárně předána a
převzata v místě plnění dle ČI. lV této smlouvy.

7.2 O řádném předání a převzetí každého vozidla bude vyhotoven písemný předávací
protokol podepsaný oběma smluvními stranami, přičemž v tomto předávacím
protokolu bude deklarována funkčnost a kompletnost dodaných vozidel.

7.3 Prodávající prohlašuje, že vlastnické právo a nebezpečí škody na věci k dodaným
vozidlům předaným prodávajícím kupujíchnu přechází na kupujÍcÍho dnem jejich
protokolárního předání kupujíchnu.

7.4 Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy.

VIII.

DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

8.1 prodávajIcí je dále povinen:
a. poskytnout řádně a včas plnění podle smlouvy bez faktických a právních vad;
b. postupovat při plněni předmětu smlouvy s odbornou péčí, podle nejlepších

znalosti a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujÍcÍho;
C. vyrozumět kupujÍcÍho nejméně 5 (slovy: pět) pracovních dnů před plánovaným

datem dodání, za účelem připravenosti kupujícího k poskytnutí dostatečné
součinnosti při předání a převzetí plněni.

8.2 Prodávající je povinen za účelem ověření plnění svých povinností vytvořit
podmínky subjektům oprávněných dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, k provedení kontroly vztahující se
k realizaci předmětu smlouvy, poskytnout oprávněným osobám veškeré doklady
vztahující se k realizaci předmětu smlouvy, umožnit průběžné ověřování souladu
údajů o realizaci předmětu smlouvy a poskytnout součinnost všem osobám
oprávněným k provádění kontroly, včetně toho, že se prodávající podrobí této
kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 písm. e)
uvedeného zákona. Těmito oprávněnými osobami jsou kupující, Ministerstvo
financí České republiky, Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky,
Ministerstvo vnitra České republiky, Ministerstvo zdravotnictví České republiky,
Centrum pro regionální rozvoj, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší
kontrolní úřad, příslušný finanční úřad, případně další orgány oprávněné
k výkonu kontroly.

Stránka 5 z 9



lX.

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

9.1 Prodávající je povinen dodat automobily v množství, druhu a jakosti a náhradní
díly a servisní práce dle článku ll. této smlouvy při dodržení obchodních
podmínek sjednaných v této smlouvě a rovněž v rámcové smlouvě.

9.2 Prodávající přebírá závazek a odpovědnost za vady vozidel, jež budou mít
vozidla(či jejich části) v době jejich protokolárního předáni a převzetí kupujícím a
dále za vady, které se na vozidlech (či jejich dňčích částech) vyskytnou v průběhu
záruční doby. prodávajÍcÍ v souvislosti s odpovědností za vady vozidel poskytuje
kupujíchnu níže specifikovanou záruku.

9.3 ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytnout záruku:
a) 2 let bez omezení počtu ujetých kilometrů na všechny věcné (mechanické)
vady na dodaný automobil,
b) 3 roky na lak,
C) 12 let na neprorezavění karoserie

9.4 Záruční doba počíná běžet dnem protoko|árního předání a převzetí vozidel dle
smlouvy kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže
užívat předmět plnění pro vady, za které odpovídá prodávající.

9.5 Prodávající je odpovědný za to, že dodaný předmět plnění je v souladu se
smlouvou, a že po dobu záruční doby dle odst.9.3 smlouvy bude mít dohodnuté
vlastnosti, úroveň a charakteristiky.

9.6 Veškeré vady předmětu plnění je kupujÍcÍ povinen oznámit prodávajíchnu bez
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistí, a to e-mailem na adresu

(v kopii na k nebo faxem na
číslo nebo písemně na adresu AUTODRUŽSTVO
PODBABSKÁ, Pod Pat'ankou 217/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice.

9.7 Prodávající se zavazuje k poskytnutí nebo zajištění provedení oprav vad v@zide|,
na které se vztahuje záruka, v záruční době dle odst. 9.3 smlouvy v odborných
autorizovaných servisech. prodávajIcí je povinen sdělit kupujícímu bezodkladně
po oznámení vady předmětu plnění, nejpozději však do 3(slovy: tří) hodin od
oznámení vady, nejbližší odborný autorizovaný servis, ve kterém může být
provedena oprava kupujícím oznámené vady na vozidle. Nesdělí-li prodávající
nejbližší odborný autorizovaný servis v uvedené lhůtě, je kupující oprávněn
zajistit opravu sám v jakémkoliv odborném autorizovaném servisu na náklady
prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím není dotčen.

9.8 Nepřevezme-li prodávající nebo prodávajícIm sdělený nejbližší odborný
autorizovaný servis sdělený prodávajícím podle předchozího odstavce vozidlo
k provedení opravy bez zbytečného odkladu, nejdéle však do 24 (slovy: dvaceti
čtyř)hodin od oznámení vady předmětu plněni, je kupující oprávněn zajistit
opravu sám v jakémkoliv odborném autorizovaném servisu na náklady
prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím není dotčen.

Stránka 6 z 9



q.

9.9 Veškeré opravy vad vozidla, na které se vztahuje záruka, v záruční době dle odst.
9.3 smlouvy budou prováděny pro kupujIcího zcela bezplatně a tedy výlučně na
náklady prodávajÍcÍho.

X.

SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

10.1 Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení na nedodržení
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně
dph za každý i započatý den prodlení. výše Sankce není omezena.

10.2 Kupující je oprávněn požadovat na prodávajIcím smluvní pokutu za nedodržení
termínu plněni dodávky zboží, který je stanoven v kupní smlouvě, a to ve výši
0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
výše sankce není omezena.

10.3 Kupující je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 %
%

z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimální výše sankce je 1000,- KČ za den.

10.4 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data,

kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením
o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné
výši.

10.5 Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok kupujícího na náhradu
škody; nárok na náhradu škody je kupující oprávněn uplatnit vedle smluvní
pokuty v plné výši.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno splnění povinnosti, která je
prostřednictvím smluvní pokuty zajištěna.

XI.

DŮVĚRNÉ INFORMACE

11.1 'Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujÍcÍho, prodávající výslovně
prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen, že žádné ustanovení smlouvy
nepodléhá z jeho strany obchodnímu tajemství a souhlasí se zveřejněním
smluvních podmínek obsažených ve smlouvě, včetně jejích příloh a případných
dodatků smlouvy za podmínek vyp|ývajících z příslušných právních předpisů,
zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů a ustanovení § 147a ZVZ.

11.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

Stránka 7 z 9



XII.
DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A MOŽNOSTI JEJÍHO UKONČENÍ

12.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

b

12.2. Smlouva je platná do splnění závazku.

12.3 Smlouva může být ukončena:
a) uplynutím lhůty, na kterou byla smlouva uzavřena,
b) písemnou dohodou obou stran,
c) okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních
stran poruší podstatným způsobem tuto smlouvu

12.4 Odstoupit od smlouvy je oprávněna ta smluvní strana, která svou povinnost
neporušila. Kupující je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího
podstatného porušení prodávajíchn, přičemž za podstatné porušení smlouvy
prodávajícím se považuje takové porušení smlouvy, o kterém prodávajIcí s
přihlédnutím k účelu smlouvy, který vyplynul z jejího obsahu nebo z okolnosti, za
nichž byla smlouva uzavřena, věděl nebo musel vědět, že v době uzavřeni
smlouvy nebo v době porušení povinnosti, že kupující nebude mít zájem na
plnění povinností při takovém porušení smlouvy. Podstatným porušením této
smlouvy je:
a) pokud prodávajÍcÍ nedodá předmět plnění ani po uplynutí 14 kalendářních dnů

po řádném termínu dodání
"P

b) dodáni vozidel použitých nebo vyrobených v jiném než dohodnutém roce;

C) opakované porušování dalších povinnosti prodávajícím vyp|ývajÍcĹ ze
smlouvy, zejména při zajišt'ování servisních služeb.

12.5 Smluvní strany se dohodly, že účinky odstoupení od smlouvy se nedotýkají již
splněné části plnění podle smlouvy, ledaže kupujÍcÍ sdělí prodávajícímu, že trvá
na odstoupeni od smlouvy od jejího počátku.

12.6 Smluvní strany se dále dohodly, že odstoupení od smlouvy musí být učiněno
písemně a na možnost odstoupení od smlouvy již dříve kupující písemně
prodávajIcího upozornil. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé
smluvní straně.

12.7 Ukončením smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu (škoda
může spočívat i v nákladech vynaložených kupujícím na realizaci nového
zadávacího řízení), nároky na uplatnění smluvních pokut a ostatních práv a
povinností založených smlouvou, která mají podle zákona nebo smlouvy trvat i po
jejím zrušení.

"S

: Stránka 8 z 9



XIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu smlouvy.
Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě
číslovaných dodatků smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

13.2 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení smlouvy neplatným, nezákonným nebo
nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících
ustanovení smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit do 5 (pěti)
pracovních dnů po doručení výzvy druhé smluvní strany jakékoli takové neplatné,
nezákonné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením, které je platné, zákonné
a vynutitelné a má stejný nebo alespoň podobný obchodní a právní význam.

13.3 Práva a povinnosti vzniklé na základě smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí
českým právním řádem, zejména pak Občanským zákoníkem. Veškeré spory
mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy budou řešeny pokud možno
nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory vyřešeny
v soudním řízení před obecnými soudy České republiky.

13.4 Ustanovení výslovně neuvedená v této smlouvě se řídí ustanoveními uvedenými
v rámcové smlouvě.

13.5 Smlouva je vyhotovena ve 3 (slovy: třech) vyhotoveních, z nichž kupující obdrží
2 (slovy: dvě) vyhotovení a prodávající1 (slovy: jed no) vyhotovení.

13.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují
svými podpisy.

13.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou nás|edující přílohy:

' · Příloha č. 1 - Ceny vybraných náhradních dílů - VIN Caravelle

Kupující: Prodávající:

V Ústí nad Labem dne 1 1. 11. 2015

,,,

ná ěstek ředitele
pro ekonomiku KŘP-U

F'OL\C\E ČESKÉ REPUE3L\KY
KRAJSKÉ ŘED¶ELSWĹ POL1C\E

ÚSTECKÉHO KRAJE
f'OŠ"l"OVNĹ SCHRÁNKA 179 '
qq1 7q \jstĺ hjAD labem

V Praze dne 27 -11- 2015

._..,

Ing. Ingrid Škornová
prokurista družstva

AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ

Stránka 9 z 9



Q,

CENY VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ

.—
, pro část "E"

ceník náhradních dílů pro podskupinu: "Technická specifikace MA3-9", celkový počet 16 ks

-l i ·1 ' ' i
l i " t - · ! · r ' Částka DPH z jednotkové i jednotková cena včetně
' l i ceny (pri sazbě 21%) i DPH

ii
ii. ' světlomet přední levý '" 3 690,00 kč 774,90 kčĺ 4 464,90 kč

l

2. mlhové světlo přední levé , 1 250,00 KČ . . 262,50 Kčj 1'512,50 KČ
3. . -svítilna skupinová zadní levá 1 269,00 KČ 266,49 KČ! ' 1535,49 KČ
4.. nárazník přední ' 7 240,00 KČ 1520,40 KČ' " 8 760,40 KČ
5. nárazník zadní ' 5 130,00 KČ - l 077,30 KČ' . 6 Z07,30 KČ
6. výstuha předního nárazníku - . i 3 130,00 KČ 667,80 KČ' 3 847,80 KČ
7. vnějsi zpětné zrcátko levé ' ' ' í 5 677,00 KČ 1192,17 KČ - 6 869,17 KČ
ŠL disky kol i 1101,00.KČ 231,21 KČÍ 1332,21 KČ

l

10. tlumič pérováňí zadní l 1 650,00 KČ 346,50 KČ ' 1996,50 KČ
íl. brzdové destičky přední l 1 218,00 i<Č; . 255,78 KČ' 1473,78 KČ
ĹL2. brzdové kctouče přední . i 2 452,00 KČĹ 514,92 KČ Z 966,92 KČ

13. kompletní výfuk včetně katalyzátoru i . . 45 108,00 KČÍ 9 472,68 KČ 54 580,68 KČl

114. vstřikovač paliva l 7 097,00 KČ, 1490,37 KČ 8 587,37 KČ

,'16. 'a±ernátor : 8 00LOC Kčj ' 680..21 Kčj ' g É81,21 KČ

^7 "remiá"or nz:jětí : ^ LL25,00 KČ! 299,75 KČ! 1 724,25 KČP í

H,

Ň

!Celkem z? všechny podskupiny

CENY \/'YBPANYCH NAHRADNICH DILU

pro část "E"

ceník náhradních dílů pro všechny nabízené specifikace (celkem)
i ' 20ä 416,00 í':č! 42 927,36 Kč'

247 343,36 KČ


